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城区出租

义南出租

义东出租
廿三里工 业 区 诚 信 大 道

厂房一楼 900 平 18805798888

义北出租
苏溪厂 2 万平包装优先 13095897222

城店路厂房4300平可分租13606893336
北苑一楼仓库 430 平 13906899640
北苑厂房6000平13516928905
北苑一楼2300平独门独院13600592822
福田三区店面八间 13705793596

东阳出租
东阳歌山镇一楼1100平13600599522

义西出租
上溪工业区厂房七楼 1300 平 15215897999

上溪厂房一层 700 平 13867931259

上溪一楼1253平480平13750966677

四海大道 67 号一楼 9000 平 13819960083
北苑厂房1000平出租13566979758

版 面 中 的 房 产 面 积 均 为 建 筑 面 积
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站点
名称

江东

北苑

空气污染
指数AQI

79

65

空气质
量级别

Ⅱ
Ⅱ

空气质
量状况

良

良

首要
污染物

臭氧

二氧化氮

简要说明：当日我市城区空气质量状况为良，空气污染指数
AQI为71，首要污染物为臭氧。空气质量可以接受，但某些污染物
可能对极少数异常敏感人群健康有较弱影响。
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福彩 3D
第2020221期 中奖号码：

销售总额53975434元

9 8 8

浙江省销售3222072元，返奖额1966699
元。本信息若有误以公证数据为准。

奖 等

直 选

组选3

组选6

其他投注方式中奖29395元

浙江中奖

注数（注）

1409

1364

0

每注奖额(固定)

（元）

1040

346

173

福彩“15选5”
第2020221期 投注总额559614元

中奖号码 (无需排序)

奖池累计0元滚入下期。本信息若有误以
公证数据为准。

07 10 11 12 13

奖 级

特等奖

一等奖

二等奖

中奖条件

中5连4

5个号全中

中任意4个号

中奖
注数
（注）

203

203

5926

奖 金

(元/注)

707

878

10

中国体育彩票浙江省20选5第20221期开奖公告
开奖日期：2020年9月26日
本期销售金额：142088元
本期开奖号码：02 03 10 11 18
本期出球顺序：11 02 10 03 18

本期中奖情况

奖 级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

（注）

7

411

5763

单注奖金

（元）

2894

50

5

0.00元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2020年11月25日，逾期作弃奖
处理。本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票超级大乐透第20094期开奖公告
开奖日期：2020年9月26日 本期全国销售金额：290322382元

前区 后区
本期出球顺序：08 16 07 06 04 08 02
本期开奖号码：04 06 07 08 16 02 08

本期中奖情况

986269654.25元奖金滚入下期奖池。本
期兑奖截止日为2020年11月25日,逾期作
弃奖处理。本信息若有误以公证数据为准。

奖级

一等奖

二等奖

三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖
八等奖
九等奖
合计

基本
追加
基本
追加

中奖注数
（注）

1
0

113
43
204
854

18536
27635
38338
784567
7731196

/

单注奖金
（元）

10000000
/

107925
86340
10000
3000
300
200
100
15
5
/

应派奖金
合计（元）
10000000

0
12195525
3712620
2040000
2562000
5560800
5527000
3833800
11768505
38655980
95856230

中国体育彩票排列5第20220期开奖公告
开奖日期：2020年9月26日
本期全国销售金额：11778038元
本期开奖号码：2 9 3 4 9

本期中奖情况
奖级

一等奖
合计

中奖注数（注）

58
58

单注奖金（元）

100000
/

应派奖金合计（元）

5800000
5800000

399004913.28元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截
止日为2020年11月25日，逾期作弃奖处理。本信息若
有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3（浙江省）第20220期开奖公告
开奖日期：2020年9月26日
本期全国销售金额：19340508元
本省（区、市）销售金额：1458466元
本期开奖号码：2 9 3

本期中奖情况

投注方式
直选
组选3
组选6

全国中奖注数（注）
6082

0
17071

本地中奖注数（注）
1094

0
785

单注奖金（元）
1040
346
173

15950495.32元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2020年11月25日，逾期作弃奖处理。本
信息若有误以公证数据为准。


